2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 года № 16
  х. Веселый

Об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 61:09:0040301:497

В целях упорядочения адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года           № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

1. Земельному участку с КН: 61:09:0040301:497, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, Дубовский район х. Новогашунский 50 м на север ул. Центральная 5 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область  Дубовский район, х. Веселый, 50м на восток от ул. Центральная 74
	2. Специалисту первой категории по вопросам имущественных и
земельных отношений  Федоренко И.А. внести измененные данные в Управления Федеральной службы  Государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Веселовского  сельского поселения                                             С.И.Титоренко

Постановление вносит
Специалист первой категории
 по вопросам имущественных
и земельных отношений